
/.3 ; f {J /_  a

SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

1. Smluvní strany

mithea, s.r.o.

zastoupená panem Milanem Školníkem, jednatelem

se sídlem

IČO: 27881784

DIČ: CZ 27881784

Korespondenční adresa:

Divadlo Palace

Tomáš Grúz

Václavské náměstí 43

110 00 Praha 1

/dále jen  ,,Provozovatel"/

a

Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace
zastoupeno: PaedDr. Jana Maršálková, ředitelka

se sídlem: Vojáčkovo nám. 1, 796 01 Prostějov

IČ :           00402362

DIČ:        nejsmeplátciDPH

/dále jen „Pořadatel"/

11.  Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je uskutečněni' divadelni'ho představeni' Ken  Ludwig:

8 e   m y   b a b y  v režii Petra Svojtky za podmi'nek v této smlouvě uvedených.

111.  Datum a termíny

Datum, hodina a místo konáni' zkoušek: v při'padě potřeby bude domluveno telefonicky

Datum, hodina a místo konání představení:  16.5.2023,19:00  hod.,  Městské divadlo, Vojáčkovo

náměstí 218/1, Prostějov

1fqooorf



IV. Práva a povtnnosti smluvních stran

1.    Pořadatel se zavazuje:

1,a)      poskytnout bezplatné užíúní prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a

představení
1.b)      nést náklady spojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, úklidem

1.c)      dát k dispozici zvukovou /CD přehrávač nebo mini disk/ a osvětlovací/osvětlovací pult/

kabinu s technlckým personálem a dále zajistíjednoho jevištního technika dvě a půl

hodiny před zaěátkem představení, kdy je naplánován příjezd technického personálu s

dekorací a po představení
1.d)      dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemí s teplou

a studenou vodou /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír každé šatně/
1.e)      distribuovat vstupenkv včetně předprodeje a určft jejich cenu, poskytnout provozovateli v

případě vyžádáni'
1.f)       že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové,

zvukové či zvu kově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství
1.g)      zajistft na svůj náklad 2 techniky na vykládání a nakládání dekoíace, uvaděčky, píodej

programů, požární dozor a běžný úklid
1.h)      zabezpečit provoz divadelní kavárny v obvyklé době
1.i)       z@jistft řádnou propagaci představenívčetně vylepení plakátů
1.j)      odvést-hrubé tržby za představeníjako at)tarskou odměnu za užftí dfla na adresu

agentury DILIA, Krátkého 11, 190 93 Praha 9 -Vysočany, na základě faktury vystavené
agenturou dle .11lášení o tržbách", které zašle pořadatel vypli`ěné agenture. Jeli nositel

práv plát€em DPH v tuzemstu nebo v zemích EU, nebo st]ne-li se jím, bud®u všechny
odměny dle této smlouvy navÝŠBny o DPH v přístušné zákonné sazbě. Odměny budou
navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě 1 u nosltelů priv z třetích zemí (mfmo EU).

2.    Provozovatel se zavazuje:
2.a)      dodat pořadateli dle objednávky plakáty představenív počtu: O ks,

2.b)      zajistitvčasnou účast všech účinkujía'ch

V. Cena za představeni

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
103 000 Kč + 21 630 Kč 219é DPH, celkem: 124 630 Kč (slovy: jedno sto dvacet čt`fl tlsíc šest set
třl" korun českých)

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu 0 ks. Cena 20Kč/ks + 21% DPH.

Poradatel uhradí L/2 allkvotnídh nákladů na ubytování na |ednu noc pro celkem 14 osob, iia
základě faktury wstavené:
Beskydské dlvadlo Nový Jičíri, Divadelní 5, 741 01 Nový Jičín, ičo: 00096334
Kontald:ní osoba, paní svobodová, tel.: -_    i=



V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 % z fakturované částky za každý

den prodlení platby.

VI. Výpověď a odstoupení od smlouvy

1.     Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem  konáni'

představeni', je povinen zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.
2.     Vypovi`-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je

povinen zaplatit provozovateli celou částku uvedenou v Čl. V. této smlouvy.

3,     Výpověd'dle čl. Vl. odst.1., 2.  musí být učiněna v pi'semné formě doporučeným dopisem.

4.     Neuskuteční-li se  představení z důvodu vyšši' moci  nebo nemoci  některého z účinkujících,

popřípadě z důvodu změny hraci'ho plánu  mateřské scény některého z učinkuji'ci'ch,   mají obě

smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na  náhradu škody.  Obě smluvni'

strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradni' termi'n.

VII. Závěrečná ustanovení

1.     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrži` po jednom.

2.     Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem

veškerých  práv spojených s veřejným provozováni'm tohoto představení.

3.    Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma

smluvními stranami.

4.     Technické podmínkyjsou nedi'lnou součásti'této smlouvy.

5.     v při'padě konání nebezpečných činností tj. použití otevřeného ohně,  kouření, dÝmových efektů

apod. podá odpovědná osoba  Provozovatele informace jevištnímu technikovi v mi.stě hostování.

6.     Provozovatel potvrzuje, že jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařízení použi'vané při

představení splňují podmínky ČSN-EN  a  mají platnou  revizi těchto zaři'zení.

7.     Provozovatel se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a P0 pořadatele, se kterými

pořadatel  hostuji'ci' divadlo seznámí.

8.     Od 1. 7. 2016 v souladu se zákonem 340/2015 Sb. je Městské divadlo v Prostějově, při'spěvková

organizace, povinným subjektem,  který musi' všechny smlouvy s předmětem plněni' nad 50 000 Kč

bez DPH  (což neni'  jen  honorář,  ale všechny náklady vyplývaji'ci' se smlouvy)  zveřejňovat v registru

smluv. Lhůta pro tuto povinnost činí 30 dnů od podpisu smlouvy.


